روز ۱۲ بهمن دخترم برای شرکت در کلاس‌های تقویتی از خانه خارج شد. آن روز ۹ بار با او تماس گرفتم که جواب نداد. در همین تماس جواب داد و گفت با ۴ هم کلاسی‌اش در کلاس خصوصی مؤسسه آموزشی است و کلاسش که تمام شود به خانه

چهارشنبه‌ی۱۶ بهمن ۱۴۰۱-۲۴ رجب ۱۴۴۴-۱۵ فوریه ۲۰۲۳- سال بیست و دوم- شماره ۵۹۱۳

راز قتل مرد ثروتمند با اعترافات دوستش فاش شد

سروش در تحقیقات منکر جنایت بود اما با گذشت ۸ ماه از بازداشت در نهایت لب به اعتراف گشود و به قتل مرد ثروتمند اعتراف کرد: در باشگاه ورزشی با هاشم آشنا شدم، او مردی ثروتمند اما بشدت ساده‌لوح بود.